
UCHWAŁA NR XXXV/342/17
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej na II półrocze 2017

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) – Rada Miejska Cieszyna

uchwala, co następuje :

§ 1. Ustala się plan pracy Rady Miejskiej na II półrocze 2017 roku stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej Cieszyna oraz Burmistrzowi Miasta 
Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Gabriela Staszkiewicz

Id: 8C2391C4-1008-49E7-BA9A-F56FBBD464C4. Podpisany Strona 1 z 3



PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA  

NA II PÓŁROCZE 2017 ROKU 

 

 

 

Sierpień 2017 

 

1. Uchwała w sprawie  Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Cieszyna. 

2. Informacja na temat przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 

2017/2018. 

3. Uchwała w sprawie nadania statutu Szkole Podstawowej nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi 

w Cieszynie. 

4. Informacja przedstawicieli Miasta z działalności spółek z udziałem majątku Miasta 

i związków międzygminnych, w których Miasto uczestniczy. 

5. Informacja o przebiegu inwestycji centrum przesiadkowe i Hajduka-wschodnia. 

6. Informacja na temat wyników finansowych cieszyńskiego sportu. 

 

 

 

Wrzesień 2017 
 

1. Uchwała w sprawie przyznania Nagrody Miasta Cieszyna za osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

2. Uchwała w sprawie przyznania lauru „Srebrnej Cieszynianki 2017”. 

3. Uchwała w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/256/16 z dnia 24 listopada 2016 w sprawie 

określenia zasad zbywania, nabywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 

lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, w tym 

zawierania kolejnych umów dzierżawy lub najmu po umowie zawartej na czas oznaczony 

do 3 lat. 

 

 

Październik 2017 
 

1. Informacje  Burmistrza Miasta i Przewodniczącego Rady Miejskiej dotyczące oświadczeń 

majątkowych za 2016 rok, złożonych przez osoby pełniące funkcje w jednostkach 

samorządu terytorialnego. 

2. Informacja z realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2016/2017. 

3. Uchwała w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały Nr XXXIII/344/13 Rady 

Miejskiej Cieszyna z dnia 27 czerwca 2013 roku w sprawie określenia zasad wynajmowania 

lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Cieszyn. 

4. Uchwała w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Miasta Cieszyna na rok 2018. 

5. Uchwała w sprawie uchwalenia Programu współpracy gminy Cieszyn z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami działającymi w zakresie pożytku publicznego na rok 

2018. 

6. Uchwała w sprawie przyjęcia Programu ochrony środowiska dla Gminy Cieszyn na lata 

2017-2020. 

7. Uchwały w sprawie nadania statutów dla Szkół Podstawowych nr 1, 2, 3, 4, 6 i 7. 

8. Uchwała w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/276/16 z dnia 20 grudnia 2012 roku         

w sprawie zasad i trybu przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych dla 

zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowy i krajowym 

współzawodnictwie sportowym. 

Id: 8C2391C4-1008-49E7-BA9A-F56FBBD464C4. Podpisany Strona 2 z 3



9. Uchwała w sprawie zmiany  Uchwały Nr XXXVIII/400/13 z dnia 19 grudnia 2013 roku              

w sprawie nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia                  

w działalności sportowej. 

10. Przyjęcie Programu Rozwoju Sportu w Gminie Cieszyn. 

 

 

 

Listopad 2017 

 

1. Podjęcie uchwał podatkowych na 2018 rok. 

2. Informacja na temat sytuacji Cieszyńskiej Drukarni Wydawniczej. 

3. Informacja na temat podejmowanych działań związanych z sytuowaniem parkingów w 

Cieszynie. 

4. Uchwała w sprawie przyjęcia polityki senioralnej Gminy Cieszyn na lata 2018 – 2021. 

 

 

 

Grudzień 2017 

 

1. Uchwała w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę. 

2. Uchwała w sprawie  planu pracy Rady Miejskiej na I półrocze 2018 roku. 

3. Uchwała w sprawie  planu pracy Komisji Rewizyjnej na I półrocze 2018 roku. 

4. Uchwała w sprawie wykazu wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem 2017 

roku i ich planu finansowego. 

5. Uchwała w sprawie budżetu miasta Cieszyna na 2018 rok. 

6. Uchwała w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Cieszyna na lata 2018-2028. 

 

 

Uchwały podejmowane na bieżąco: 

 

Uchwały w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Miasta na rok 2017. 

Uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Cieszyna na lata 2017-2028. 

Sprawy związane z ustaleniem przebiegu dróg. 

 

 

 

Id: 8C2391C4-1008-49E7-BA9A-F56FBBD464C4. Podpisany Strona 3 z 3




